Organi Qendror Blerës (OBP), në emër dhe për llogari të autoritetit  kontraktor përfitues si vijon: 

Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 25 910 735.82 (njëzet e pesë milion e nëntëqind 

e dhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë pik tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH ose 268 

449.39 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë pikë tridhjetë e nëntë)euro pa TVSH:  

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë, datë 16.01.20216 ora 13.00 me kurs këmbimi 96,52 (nëntëdhjetë e

[...]

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

“Mobilimi i Spitalit të Kardiokirurgjisë në QSUNT” 

1. Loti 1: Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera me fond limit në vlerën 13 

204 675.47 (trembëdhjetë milion e dyqind e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dyzet 

e shtatë) lekë pa TVSH 

Ose 136 807.66 (njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e shtatë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) 

euro pa tvsh 

2. Loti 2: Mobilje dhe pajisje mjekësore profesionale për kardiokirurgjinë me fond limit në vlerën 

12 706 060.35 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH 

Ose 131 641.73 (njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet e një pikë shtatëdhjetë e tre) 

euro pa tvsh 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi:

[...]

Loti 2. Mobilje dhe pajisje mjekësore profesionale për kardiokirurgjinë  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV 

Mobilje dhe paisje të ndryshme CPV 39290000-1 

Mobilje për përdorim mjekësor CPV 33192300-5 

6. Fondi limit: 25 910 735.82 (njëzet e pesë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë 

e pesë pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH , 268 449.39 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë pikë 

tridhjetë e nëntë) euro pa TVSH: 

Loti 1. Fondi limit në vlerën 13 204 675.47 (trembëdhjetëmilion e dyqind e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë pik dyzet e shtatë) lekë pa TVSH  / ose 

136 807.66 (njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e shtatë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) euro pa tvsh 

Loti 2. Mobilje dhe paisje mjekësore profesionale për kardiokirurgjinë, me fond limit në vlerën 12 706 

060.35 (dymbëdhjetëmilion e shtatëqinde gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pik tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

/ose 

131 641.73 (njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet e një pikë shtatëdhjetë e tre) euro pa tvsh 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 16.01.2026, me kurs këmbimi 96.52 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë e dy) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: